Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

Об установлении расходного
обязательства на реализацию
проектов развития общественной
инфраструктуры, основанных на
местных инициативах в
Сорочинском городском округе
Оренбургской области на 2019 год

В соответствии с подпунктами 5, 20, 23 пункта 1 статьи 16
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 86
Бюджетного кодекса Российской Федерации, протоколами собраний граждан
села Сарабкино, села Пронькино, села Березовка, села Гамалеевка, села
Романовка, села Троицкое и села Толкаевка, положительными заключениями
Государственного автономного учреждения «Государственная экспертиза
проектной документации и результатов инженерных изысканий
Оренбургской области», руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области, решением Совета депутатов муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области от 20 декабря 2018 года
№ 456 «О бюджете муниципального образования Сорочинский городской
округ Оренбургской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021
годов», администрация Сорочинского городского округа Оренбургской
области постановляет:

1. Установить расходное обязательство бюджета Сорочинского
городского округа Оренбургской области на реализацию проектов развития
общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах:
«Устройство ограждения территории кладбища в с. Сарабкино Сорочинского
городского округа Оренбургской области», «Устройство ограждения
территории кладбища в с. Пронькино Сорочинского городского округа
Оренбургской области», «Устройство ограждения территории кладбища в с.
Березовка Сорочинского городского округа Оренбургской области»,
«Устройство ограждения территории кладбища в с. Гамалеевка
Сорочинского городского округа Оренбургской области», «Ремонт
асфальтобетонного покрытия дороги по ул. Мельничная (ориентир от дома
№ 3 до дома № 31 А) в с. Романовка Сорочинского городского округа
Оренбургской области», «Благоустройство места массового отдыха
населения в с. Троицкое Сорочинского городского округа Оренбургской
области», «Благоустройство места массового отдыха населения в с.

Толкаевка Сорочинского городского округа Оренбургской области» на 2019
год.

2. Определить уполномоченным органом по исполнению
расходного обязательства, указанного в пункте 1 настоящего постановления,
Управление жилищно-коммунального хозяйства администрации
Сорочинского городского округа Оренбургской области.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на Портале муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области в сети «Интернет»
(www. sorochinsk5 6 .ш).

4. Контроль за исполнением постановления возложить на:
4.1. первого заместителя главы администрации городского округа по

оперативному управлению муниципальным хозяйством А.А. Богданова - за
исполнением расходного обязательства по проекту «Ремонт
асфальтобетонного покрытия дороги по ул. Мельничная (ориентир от дома
№ 3 до дома № 31 А) в с. Романовна Сорочинского городского округа
Оренбургской области»;

4.2. заместителя главы администрации городского округа по
сельскому хозяйству и по работе с территориями - начальника Отдела по
работе с сельскими территориями администрации Сорочинского городского
округа Оренбургской области С.П. Новик - за исполнением расходного
обязательства по проектам: «Устройство ограждения территории кладбища в
с. Сарабкино Сорочинского городского округа Оренбургской области»,
«Устройство ограждения территории кладбища в с. Пронькино Сорочинского
городского округа Оренбургской области», «Устройство ограждения
территории кладбища в с. Березовка Сорочинского городского округа
Оренбургской области», «Устройство ограждения территории кладбища в с.
Г амалеевка Сорочинского городского округа Оренбургской области»,
«Благоустройство места массового отдыха населения в с. Троицкое
Сорочинского городского округа Оренбургской области», «Благоустройство
места массового отдыха населения в с. Толкаевка Сорочинского городского
округа Оренбургской области».

Г лава муниципального образования
Сорочинский городской округ

Разослано: в дело, Богданову А.А., Новику С.П., Управлению жилищно-коммунального хозяйства, Отдел
работы с сельскими территориями, Управлению финансов, прокуратуре, Рябых Е.С.